

## 财通基金管理有限公司关于旗下部分公开募集证券投资基金调整信息披露媒体的公告

为保障基金份额持有人利益,财通基金管理有限公司(下称"本公司")经与《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及《证券日报》协商一致,决定自 2019 年 1 月 17 日起,调整本公司旗下部分公开募集证券投资基金信息披露媒体,调整后投资者可以通过以下途径查询各类定期及临时公告以了解对应基金的运作情况:

序号	基金名称	信息披露媒体
1	财通价值动量混合型证券投资基金	《上海证券报》、公司官网
2	财通多策略稳健增长债券型证券投资基金	《证券时报》、公司官网
3	财通收益增强债券型证券投资基金	《中国证券报》、公司官网
4	中证财通中国可持续发展 100(ECPI ESG)指数增强型基金	《证券日报》、公司官网
5	财通可持续发展主题混合型证券投资基金	《上海证券报》、公司官网
6	财通纯债债券型证券投资基金	《证券时报》、公司官网
7	财通成长优选混合型证券投资基金	《中国证券报》、公司官网
8	财通多策略精选混合型证券投资基金 (LOF)	《上海证券报》、上海证券交 易所网站、公司官网
9	财通多策略升级混合型证券投资基金 (LOF)	《证券时报》、上海证券交易 所网站、公司官网
10	财通财通宝货币市场基金	《中国证券报》、公司官网



11	财通多策略福享混合型证券投资基金 (LOF)	《上海证券报》、上海证券交 易所网站、公司官网
12	财通多策略福瑞混合型发起式证券投资基 金(LOF)	《证券时报》、上海证券交易 所网站、公司官网
13	财通福盛定增定期开放灵活配置混合型发 起式证券投资基金	《中国证券报》、上海证券交 易所网站、公司官网
14	财通多策略福鑫定期开放灵活配置混合型 发起式证券投资基金	《证券日报》、上海证券交易 所网站、公司官网
15	财通多策略福佑定期开放灵活配置混合型 发起式证券投资基金	《上海证券报》、上海证券交 易所网站、公司官网
16	财通新视野灵活配置混合型证券投资基金	《证券时报》、公司官网
17	财通汇利纯债债券型证券投资基金	《中国证券报》、公司官网
18	财通量化核心优选混合型证券投资基金	《上海证券报》、公司官网
19	财通聚利纯债债券型证券投资基金	《证券时报》、公司官网
20	财通集成电路产业股票型证券投资基金	《中国证券报》、公司官网
21	财通量化价值优选灵活配置混合型证券投 资基金	《中国证券报》、公司官网
22	财通新兴蓝筹混合型证券投资基金	《证券时报》、公司官网

投资者可通过本公司的客服热线或网站咨询有关详情:

财通基金管理有限公司 客服电话:400-820-9888 网址:www.ctfund.com

风险提示:



本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者,投资者投资于基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇一九年一月十七日